ä

avisos

Terça-feira, 24 de maio de 2022 Publicidade Legal

SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS
PÚBLICOS DE DIADEMA

EDITAL CONVOCATÓRIO DE
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
O Sindicato dos Funcionários Públicos de
Diadema, por seu presidente, ao final assina-
do, com base nos Artigos 20º, §1º e § 2º, 21º,
I, 26º, I, 27, §1º e §2º, de seu estatuto social,
faz saber a todos os servidores estatutários
e celetistas que este edital virem ou dele
tomarem conhecimento, que será realizada
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
no próximo dia 24 (vinte e quatro) do mês
de Maio do corrente ano, às 18:00 horas,
com quórum mínimo de 2% (dois por cento)
dos servidores em primeira chamada e  com
qualquer número de servidores em segunda
chamada às 18:30 horas, na sede desta en-
tidade sindical, localizada no número um mil
cento e cinquenta e seis da Avenida Antônio
Piranga, na cidade de Diadema, para delibe-
ração sobre a PROPOSTA FORMALIZADA
PELA PREFEITURA DE DIADEMA EM 23
DE MAIO DE 2022 PARA A CAMPANHA
SALARIAL. Cópia deste edital será afixada
na sede da entidade, e nos principais locais
de trabalho dos associados.

Diadema, 24 de maio de 2022.
Ritchie Soares Barbosa Martins

Presidente do Sindicato dos Funcionários
Públicos de Diadema

R&M Spline Recuperadora de Perfis Ltda –
ME torna público que recebeu da Secretaria
de Meio Ambiente de Mauá, a Licença Prévia
e de Instalação nº 2022028, para atividade
de Fabricação de maquinas e equipamentos
para uso industrial específicos não especi-
ficados anteriormente, peças e acessórios,
situado à Rua José Prieto Garcia, 39 – Bairro
Capuava – Mauá – SP – CEP:. 09380-450,
conforme consta no Processo Administrativo
nº 11948/2021.

		2022-05-24T12:20:02-0300
	GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA